
                                                            

 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

  23.02.2022                                       с.Шахове                            ​ № VIII- 23/  
         
Про надання дозволу на складання проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування гаражів боксового типу 
з офісним приміщенням     
 
    Керуючись Законом України «Про добровільне об'єднання територіальних 
громад» від 05.02.2015 р., ст. 12,90,92,116,125,126,  Земельного кодексу 
України , ст.  50 Закону України «Про землеустрій»,  ст.26 Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 
 
ВИРІШИЛА: 

    1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для будівництва та обслуговування гаражів боксового типу 
з офісним приміщенням  в постійне користування Шахівської сільської ради 
орієнтовною площею  0,3000 га. Земельна ділянка розташована  в межах 
с.Шахове, вул. Миру, буд. 48 Покровського району Донецької області із 
земель житлової та громадської забудови (запас) комунальної власності 
Шахівської сільської ради.  
 
    2. На виконання п.1 рішення, доручити сільському голові Середі Валентині 
Кіндратівні укласти договір з розробником документації із землеустрою, 
відповідно до ст.26 Закону України «Про землеустрій». 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання  земельних  відносин та охорони навколишнього 
середовища (Голованьов). 
 
 
 
Сільський голова​​ ​ ​                                      Валентина СЕРЕДА 

 


